
-CEK  é

KUPNÍ  SMLOUVA  Č. 2102
uzavřené dle 9 2079 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákorík

I  SMLUVNI  STRANY

Služby  Města  Veselí  nad  Moravou

Sídlo:  Blatnická 1551  698  01 Veselí nad Moravou
IČ, DIČ:  46936777,  CZ46936777
Bankovní  číslo  účtu:  1910380297/0100
Datová  schránka:  8xnj8j
Zastoupený:  Ing. Miroslav  Jahoda,  ředitel
Kontaktní  osoba:  Olga  Pokorná,  referent
Telefon:  518  322  428

E-mail:  pokorna@sIuzby-veseIi.cz
(dále jen Kupujíco

Macháček,  s.r.o.

Sídlo:

IČ, DIČ:

Bankovní  číslo  účtu:

Datová  schránka:

Zastoupený:

Kontaktní  osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále  jen  Prodávající)

nám.  Svobody  1 3/28,  69a1 83 Dmholec
64511791  , CZ  64511791

440000051  8/7940

xb3jnek

Pavlem  Macháčkem,  jednatelem

Pavel  Macháček,  jednatel

602  789  952

info@machacek-drnholec.cz

a

2 PREDMET  SMLOUVY

2.'l Předmětem  smlouvy  je závazek  prodávajícího  dodat  kupujícímu  příkopové  rameno  s mulčovací  hlavou
a kupující  se zavazuje  dodávku  převzít  a zaplatit  za něj ujednanou  kupní  cenu.

2.2 Podrobná  specifikace  požadovaných  technických  parametrů  ramene  je uvedena  v neoddělitelné  příloze
č. 3 této  smlouvy.

2.3  Součástí  dodávky  je také:

*  instalace  a uvederíí  do provozu,

*  technické  a aplikační  seznámení  a zaškolení  min.  2 uživatelů  s obsluhou,
*  dodání  dokumentů:  návod  k obsluze  a údržbě  vozidla  a ňástaveb  v českém  jazyce,  záruční  list,

dodaď  list, servisní  knížka,  další  doklady  požadované  právními  předpisy  ČR k používání  předmětu
plnění.

3 TERMIN  A MISTO  PLNENI

3.1 Termín  plnění:  příkopové  rameno  s mulčovací  hlavou  -  90 dní  od podpisu  smlouvy.

3.2 Místo  plnění:  Místem  plnění  je sídlo  společnosti  SMV,  Blatnická  1551,  698  CY Veselí  nad Moravou.

Strana  č z 3 P21 V00000002

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle



4.  KUPNI  CENA

4.1 0bě  smluvní  strany  sjednaly  za předání  předmětu  smlouvy  nejvýše  přípustnou  cenu  ve výši:

Celková  nabídková  cena,  bez  DPH  570.000  Kč

DPH  vyčísleno  v o/o a v Kč  21 % 119.700  Kč

Celková  nabídková  cena,  včetně  DPH  689.700  Kč

4.2 Sjednaná  cena  obsahuje  veškeré  náklady  Prodávajícího  k řádnému  předání  předmětu  zakázky,  a to

především  dopravu  a nezbytné  související  poplatky.

5 PLATEBNI  PODMINKY

5.1.  Smluvní  strany  se dohodly,  že platba  proběhne  bezhotovostním  převodem  mezi  peněžními  ústavy

smluvních  stran,  na základě  vystaveného  daňového  dokladu  ke dni řádného  předání  předmětu  smlouvy,

potvrzeného  oboustranně  podepsaným  předávacím  protokolem.

5.3  Splatnost  daňového  dokladu  bude  2'1 dnů od vystavení  dokladu.  Daňový  doklad  musí  obsahovat

veškeré  náležitosti  v souladu  s platným  zákonem  o DPH.

5.4  V případě,  že se kupující  dostane  do prodlení  s úhradou  faktury,  může  prodávající  uplatňovat  úroky

z prodlení  ve výši  O,05 % z dlužné  částky  za každý  den  prodlení.

5.5  Dostane-li  se prodávající  do prodlení  s dodávkou  předmětu  smlouvy  (kromě  prodlení  zapříčiněného

vyšší  mocí),  může  kupující  uplatnit  smluvrí  pokutu  ve výši  500,-  Kč, který  nebyl  dodán  řádně  a včas,  a to za

každý  den  prodlení.

5.6 Kupující  nebude  poskytovat  Prodávajícímu  zálohu.

6 ZARUKA  ODPOVEDNOST  ZA  VADY  REKLAMACNI  RIZENI

6.1 Záruční  doba  na dodané  příkopové  rameno  a všechny  jeho  části  nebo  příslušenství  se stanovuje  na

dobu  24 měsíců.  Záručrí  doba  začíná  běžet  dnem  řádného  předání  předmětu  zakázky,  na základě

oboustranně  podepsaného  předávacího  protokolu.

6.2 Prodávající  odpovídá  za to, že dodá  zboží  v dohodnuté  kvalitě,  provedení  a množství.

6.3 Prodávající  ručí za kvalitu dodávaného  zbož5 odpovídá  za vady, které na zboží v době jeho předání a

dále  odpovídá  za vady  zjištěné  v záruční  době.  Prodávající  prohlašuje,  že na zboží  neváznou  žádné  vady.

6.4 Záruka  se nevztahuje  na závady  vzniklé  neodbornou  manipulací,  násilím,  živelnou  pohromou  či vyšší

mocí,  zejména  pak v důsledku  působení  přírodních  jevů  a dále  na závady  vzniklé  běžným  opotřebením

zboží.

6.5 Pokud  je uplatnění  reklamace  vady  na zboží  v záruční  době  oprávněné,  má kupující  právo  na opravu.

Pokud  vadu  není  možno  opravit,  má kupující  právo  na bezplatnou  výměnu  vadného  zboží.

6.6 Veškeré  vady  je kupující  povinen  uplatnit  u kontaktní  osoby  prodávajícího  písemně  nebo  elektronicky,

bez  zbytečného  odkladu  poté,  kdy  vadu  zjistil,  a to s co nejpodrobnější  specifikací  zjištěné  vady  zboží.

7 SERVIS

7.1 ProrJáva')icí  garantuje  zajištění  autorizovaného  servisu  výrobce  či zástupce  výrobce  po ČR, po dobu  celé

záruční  Ihůty,  v rozsahu  stanoveném  výrobcem  a oprav,  vč. dodávky  náhradních  dílů.

8 0STATNI  UJEDNANI

8.1  Tato  Smlouva  může  být  měněna  nebo  doplňována  pouze  písemnými  číslovanými  dodatky  podepsanými

oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran.

Stránka  2 z 3



8.2  0bě  strany  se zavazují  neposkytovat  text této Smlouvy,  informace  které získají  při činnosti  podle této
Smlouvy,  ani práva a závazky  z této Smlouvy  plynoucí  třetím subjektům,  nad rámec svých zákonných
povinností.

8.3 Nastanou-li  u některé  ze stran skutečnosti  bránící  řádnému  plnění  této smlouvy  je povinna  to ihned, bez
zbytečného  odkladu,  oznámit  druhé  straně  a vyvolat  jednání  zástupců  oprávněných  k podpisu  smlouvy.

8.4 Prodávající  souhlasí  se zveřejněním  údajů vyplývající  z výběrového  řízení (např. splnění  kvalifikace  a
hodnocení  nabídek,  uzavřerí  smlouvy,  dodatků  smlouvy  a dalších  informaď),  které mají být postupem  dle
platných  právních  předpisů  zveřejněny.

8.5  Na tuto smlouvu se vztahuje  povinnost  uveřejnění  prostřednictvím  registru smluv podle zákona
č. 340/2015  sb.,  o registru  smluv.

8.6  Pokud se stane Prodávající  nespolehlivým  plátcem DPH, bude Kupující  odvádět  DPH přímo správci
daně.

8.7 Smlouva  je vyhotovena  ve třech stejnopisech  s platností  originálu,  kdy prodávající  obdrží  po jednom
vyhotovení  a kupující  po dvou vyhotoveních.

8.8  Smluvní  strany po přečtení  smlouvy  potvrzují,  že obsahu  smlouvy  porozuměly,  že smlouva  vyjadřuje
jejich pravou, svobodnou  a vážnou  vůli, nebyla  uzavřena  v tísni či za nápadně  nevýhodných  podmínek  a na
důkaz  této skutečnosti  ji vlastnoručně  podepisují.

8.9 Smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem podpisu  zástupců  obou smluvních  stran.

Ve Veselí  nad Moravou,  dne 30.3.2021 yJlH)t.(-.j  5ne4:.1f i...2021

SMV
SLUŽBY  MĚSTA VESELI NAD uoovou

Blaínická  í 551 698 01 Veselí nad Moravou
oiČ CZ46936777

Ing. Miroslav  Jahoda,  ředitel Pavel Macháček,  jednatel  a ředitel

Stránka  3 z 3

Rectangle

Rectangle



'l
Příloha  č. 3 - Technické  parametry

Í
Zadavatel  stanovil  technickou  specifikaci  požadavků  na výkon  a funkci  příkopového  ramene.  Uvedené  technické

požadavky  prÓ =plnění  veřejné  zakázky  jsou  uŮedeny jako  minimální,  kdy zadavatel  umožňuje  použití i
kvalitativně  a technicky obdobného  řešení'při  záchování  a naplnění  požadovaného.  Vpřípadě,  že zadavatel
dojde k názoru, že jiné kvalitativně a techn3cky odborné navrhované řešení nesplňuje požadované, bude taková
nabídka  vyřazena  z hodňocení.-  "

Uvedené  parametry  jsou  výčtem  minimálních  povinných  požadavků  zadavatele.  Bude-li  některý  z požadavků

doplněn,,NE':  bude  taková  nabídka  vyřazena  z dalšího  posouzení  a uchazéč  vyloučen  ze  zadávacího  řízení.

I
" h

M . : ; :
J
Á

0l
Ď %$ !:S'

íl- .í !«!

a'_,í%*ě>+_V-o'a _;;ťa%'č-,a"q'a"L"M-c"o4iě"-i;í'-ý:_"-=-"aioaMo",: "Sj51ťtjjt'
ANO  /

NE,

Skutečná

hodnota

m! P.q,tQp í ! ':4 }ď E

:I
'di

,,\
tl

Q
u'
,:

$
$
$

!?

M

a., ť

7)
&š

W
R

U!
Ňí:

7,
gjl%(,
Z

ť

«'a

M

:
iffi

ť

č

m

g
%-
f:
»-a #l----Š---.i-«.;--»--U%-»-_B

ř'-  Y '\Q-"Ť'íříl:aG'nnlG.ňHl íamv. hrví='-a;"=.r,;,=;-;:=íi:í'.=yi-=a  ='a;

Profesionální  příkopové  teleskopické  rameno  s mulčovací  hlavou

(VIGNA  Telescopic  615) ANO

Rameno  je vhodné  pro  nosič  Kubota  M 8540 ANO

Rameno  je určeno  pro  závěs  kategorie  Il. ANO

Vodorovný  dosah  ramene  od osy  traktoru  po konec  mulčovače  je min.  6m,  max.  7m ANO 6,í5  m

Třídílné  provedení  ramene  umožňující  práci  za svislou  překážkou ANO

Poslední  díl ramene  s teleskopickým  výsuvným  nástavcem ANO

Plovoucí  poloha  hlavy ANO

Mulčovací  hlava  š. 105  cm s univerzálním  rotorem  na více  typů  nožů  osazena  noži

iiYll
ANO č 05 cm

Reverzní  chod  mulčovací  hlavy ANO

Natáčecí  hlava  220  až 260  st. ANO 240  st.

Stabilizační  vzpěry ANO

Kloubová  propojovací  hřídel  540  ot/min. ANO

Čerpadlo  i motor  z litiny ANO

Olejová  náplň  min. 1401 max.  1701 ANO č 55 litrů

Hydraulické  čerpadlo  min.  70 max.  ň OOl/min. ANO 84 litrů

Elektronické  ovládání  joystickem  z kabiny  traktoru ANO

Váha  ramene  vč. náplní  a hlavy  min.  700kg  max  900kg ANO 820  kg

Hydraulické  jištění  ramene  proti  poškození  nárazem  na překážku  -  jednorázová

pojistka
ANO

Osvětlení  v souladu  s legislativou ANO
Technické  osvědčení  (potvrzující,  že příkopové  rameno  jako  samostatný  technický

celek  vozidla  se shoduje  s typem,  jehož  technická  způsobilost  byla  schválena  k

provozu  na pozemních  komunikacích)  včetně  výpisu  z technického  osvědčení

ANO

Záruka  na dodané  zařízení  a všechny  jeho  části  nebo  příslušenství  v trvání  min.  24

měsÍcŮ
ANO 24 měsíců

Prohlašuji,  že  všechny  uvedené  údaje  jsou  pravdivé

s.r.o.

Macháček  Pavel,  Macháčk  á Helena  - jednatelé

P21V00000001

V Drnholci,  dne  9.3.2021

Strana  I z ů

Rectangle


